PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2020                                                                                                       № 187
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
от 13 декабря 2017 г. № 356
«Об утверждении Положения
об оплате труда военно-учетных работников
военно-учетного стола администрации
Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района»
В целях уточнения порядка формирования фонда оплаты труда военно-учетных работников военно-учетного стола администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района; решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 декабря 2019 г. № 1 «О даче согласия администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на дополнительное использование в 2020 году собственных финансовых средств бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района для исполнения переданных государственных полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 декабря 2017 г. № 356 «Об утверждении Положения об оплате труда военно-учетных работников военно-учетного стола администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 21 декабря 2018 г. № 335, от           28 января 2019 г. № 30, от 27 января 2020 г. № 28) изменения изложив пункт 2.6 приложения № 1 к нему в следующей редакции:
«2.6. При формировании фонда оплаты труда работников сверх средств, направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются средства для выплаты (в расчете на финансовый год):

1) ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда - в размере 18 должностных окладов - за счет субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты;

2) премий по результатам работы - в размере 19 должностных окладов, в том числе:

9 должностных окладов - за счет субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты;

10 должностных окладов - за счет доходов бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, за исключением межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений;

3) ежемесячного денежного поощрения - в размере 18 должностных окладов - за счет субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты;

4) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска - в размере 2 должностных окладов, в том числе:

1 должностной оклад - за счет субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты;

1 должностной оклад - за счет доходов бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, за исключением межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений;

5) материальной помощи - в размере 2 должностных окладов, в том числе:

1 должностной оклад - за счет субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты;

1 должностной оклад - за счет доходов бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, за исключением межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:
1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2020 год»;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Калмыкову А.С..

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с    1 января 2020 года.

Глава Старощербиновского сельского
поселения  Щербиновского района

                 В.Г. Подолянко